
Eslöv
Ett särskilt boende 

med medicinsk 
spetskompetens för äldre.
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Partnergruppen   Järnvägsgatan 18A   252 78 Helsingborg
telefon 020-558 000   info@partnergruppen.com 

Familjeföretaget Partnergruppen startade 2001. 
Idag är vi ett av Sveriges största och mest resurs- 
starka vårdboendeföretag med drygt 265 vård-
platser och 300 medarbetare. Varje boende 
präglas av kvalitet, kompetens, problemlösning 
och en servicenivå utöver det vanliga. Idag har vi 
boenden i Eslöv, Helsingborg, Ljungby, Malmö, 
Norra Vram, Skämningsfors, Tyringe och Vittsjö. 
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Högsta betyg av mamma  
och Socialstyrelsen.

När vi fick chansen att starta och bygga upp Partnergruppen ställde vi oss frågan för 
varje del av boendet och vården: Vad skulle mamma säga om det här? Om hon be-
hövde vård, hur skulle hon vilja bli bemött? Hon blev vår ledstjärna i arbetet med 
att skapa det bästa boendet för människor med speciella vårdbehov. Om vi kan göra 
mamma nöjd, så blir säkert också många andra nöjda.
 Tänk så rätt vi hade: Högsta betyg i Socialstyrelsens mätning! Äldreguiden betyg- 
sätter boenden efter sju huvudområden – bland annat personal, kompetens och mat. 
Boendet i Eslöv fick högsta betyg, 5.0 (www.socialstyrelsen.se). 

Din mamma eller pappa skulle säkert också trivas 
på ett av Sveriges bästa vårdboenden för äldre.

Partnergruppen Eslöv Partnergruppen Eslöv

Antal platser: 35

Partnergruppen 
Villavägen 13  
241 31 Eslöv 

042-311 58 60

Mitt i Eslöv, mitt i Skåne
Mäklare brukar prata om tre saker som 
avgörande: läget, läget och läget. När 
det gäller vårt boende i Eslöv finns det 
många andra fördelar, men visst är 
läget, med nära till allt men ändå av- 
skilt, fantastiskt. Just det här äldre- 
boendet har en lång tradition som det 
finaste i Skåne och har av hävd varit 
stället för lokala celebriteter och skånska 
adeln. 

Partnergruppen Eslöv är ett charmigt 
och nyrenoverat äldreboende med rym- 
liga rum, samtliga med pentry och eget 
badrum. Verksamheten innehåller tre 
avdelningar: Äldre/somatik, demens 
och psykiatri.

Goda vårdresultat
Boendet i Eslöv erbjuder mycket kompetens på ett 
relativt litet boende. Vi fokuserar på motivation, 
träning, utvecklande aktiviteter, studier och sam- 
tal för att steg för steg klara vardagen bättre. För 
personer som är över 30 år erbjuder vi:

•  Ett trivsamt äldreboende med fokus på geriatrik 
och demens, men med aktiv behandling av hög 
kvalitet.

•  Mycket god kompetens och utrustningsnivå inom 
sårvård.

•  Målinriktad träning steg för steg för att klara  
Ett Självständigt Liv (ESL-modellen) i sin egen 
hemmiljö. I samtliga vårdmoment ingår mät-  
och kontrollpunkter.

•  Mycket goda vårdresultat.

•  Ett särskilt gruppboende med många års erfaren- 
het av rehabilitering, stöd och hjälp till personer 
med relativt svåra psykiska funktionshinder. 

Våra specialister
Våra sjuksköterskor är specialiserade både 
inom psykiatri och geriatrik. De har gedigen 
erfarenhet av rehabilitering av såväl äldre  
som psykiskt funktionshindrade och finns 
tillgängliga dygnet runt.

Sjukgymnast och arbetsterapeut finns på 
enheten varje vecka.

Dr Alexandra Stenram (allmänläkare) 
finns tillgänglig varje vecka och Dr Johan 
Forsblad (leg. läkare och specialist i allmän 
psykiatri) arbetar på boendet en gång var 
fjortonde dag och finns tillgänglig på telefon 
övrig tid.

Du är välkommen till Eslöv när
•  du är äldre och har en demensproblematik.

•  du efter en akut sjukhusvistelse behöver 
rehabiliteras för att kunna flytta hem igen.

•  du behöver vård i livets slutskede.

•  du har psykiska och sociala funktions-
hinder som innebär att du behöver ett litet 
boende med vårdpersonal dygnet runt.

Vill du veta mer?
Välkommen att ringa Eva Roos, vår enhets- 
chef, på 042-311 58 61 så berättar hon mer. 
Eller gå in på www.partnergruppen.com
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